



W Y R O K
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 12 marca 2024 r.

Sąd Okręgowy w Opolu I Wydział Cywilny

w składzie następującym:

Przewodniczący: sędzia Marcin Ilków

Protokolant: sekretarz sądowy Agnieszka Kowal

po rozpoznaniu w dniu 13 lutego 2024 r. w Opolu

na rozprawie

sprawy z powództwa

przeciwko

**Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu
wykonującemu działalność gospodarczą w ramach oddziału Raiffeisen Bank
International AG (S.A.) Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie**

o ustalenie i zapłatę

- I. ustala, że umowa o kredyt hipoteczny nr [REDACTED] z dnia [REDACTED] [REDACTED] roku zawarta pomiędzy powodem [REDACTED] a EFG Eurobank Ergasias SA, Spółką Akcyjną Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie, którego następcą prawnym jest pozwany Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu wykonujący działalność gospodarczą

w ramach oddziału Raiffeisen Banku International AG (S.A.) Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie – jest nieważna;

- II. zasądza od pozwanego Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu wykonującego działalność gospodarczą w ramach oddziału Raiffeisen Bank International AG (S.A.) Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie na rzecz powoda [REDACTED] kwotę 31.265 zł (trzydzieści jeden tysięcy dwieście sześćdziesiąt pięć złotych) oraz kwotę 26.131,14 CHF (dwadzieścia sześć tysięcy sto trzydzieści jeden franków szwajcarskich 14/100), obie z ustawowymi odsetkami za opóźnienie za okres od dnia 25 maja 2023 r. do dnia zapłaty;
- III. zasądza od Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu wykonującego działalność gospodarczą w ramach oddziału Raiffeisen Bank International AG (S.A.) Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie na rzecz powoda [REDACTED] kwotę 6.417 zł (sześć tysięcy czterysta siedemnaście złotych) tytułem zwrotu kosztów procesu, w tym kwotę 5.400 zł (pięć tysięcy czterysta złotych) tytułem zwrotu kosztów zastępstwa procesowego, wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty.

Marcin Ilków